
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с. Всехсвятское 

 

 

 

П Р И К А З 

28.11.2024.                                                                                                  №54 

с. Всехсвятское 

 

О подготовке к ГИА 

 

 

В связи с формированием базы данных о выпускниках 9 и 11 классов в 2024 – 

2025 учебном году» 

                                                 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить ответственным за прием заявлений о сдаче государственной 

итоговой аттестации за курс основной общеобразовательной школы в форме 

ОГЭ от обучающихся 9 класса Полуэктову Е.Е., заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе.   

2. Назначить ответственным за прием заявлений о сдаче государственной 

итоговой аттестации за курс средней общеобразовательной школы в форме 

ЕГЭ от обучающихся 11 класса Полуэктову Е.Е., заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе.   

3. Назначить ответственным за внесение сведений в региональную 

информационную систему (далее РИС) и за обеспечение мер по защите 

сведений, содержащихся в РИС на Е.Е.Полуэктову, заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе. 

4. Возложить на Е.Е.Полуэктову, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, персональную ответственность за 

конфиденциальность и правильность заполнения данных. 

 

 

 

 

 

Директор школы: _____________И.А.Анфилатов 
 

 

 

 


